
 

  

Contactpersonen schoolbesturen zij-instroom  

Heb je interesse in de zij-instroom, kom naar één van de open dagen / avonden van Hogeschool 

IPABO. Data staan vermeld op de website. Je kunt alvast contact opnemen met één van onze 

onderstaande partnerbesturen.      

Regio Amsterdam:   

Stichting Westelijke Tuinsteden (STWT) Ageeth 

Postma:      

a.postma@stwt.nl  

Openbaar Onderwijs aan de Amstel (OOadA) Jos  

Derksen:    josderksen@ooada.nl      

AMOS onderwijs  Andrea Brouwer:   

andrea.brouwer@amosonderwijs.nl     

Zonova  Tanja Hogendorp:  

t.hogendorp@zonova.nl  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Stichting El Amal    

Margot Ligteringen:      

m.ligteringen@elamalscholen.nl      

     

     

     

 

     

Onderwijsgroep Amstelland 

m.slik@ogamstelland.nl  

  

  

  

Regio Zaandam:      

      

      

      

Agora      

Truus van Pinxteren:       

truus.vanpinxteren@agora.nu      

      

      

          
Regio Haarlem:      

      

       

Tabijn  Ton Zwanink:       

a.j.zwanink@tabijn.nl      

      

      

      

      

Regio Den Helder:      

       

Sarkon      

Joke Rooijakkers:      jokerooijakkers@sarkon.nl   Carin van 

Zanten:      

carinavanzanten@sarkon.nl     

   

   

  



 

   

      

Regio Purmerend:   

CPOW      

Nancy Dijkstra:       

n.dijkstra@cpow.nl / werken@cpow.nl   

Romy Stut     

r.stut@cpow.nl / werken@cpow.nl     

Regio West Friesland:   

De Stichting Katholiek Onderwijs West- Friesland 

Karin Blankendaal:    Karin.blankendaal@skowf.nl      

Regio Noord-Holland:   

Kopwerk/Schooltij   Marijke Bos:    m.bos@kopwerk.nl    

Saks   Inge Adams: i.adams@saks.nl 

 

 

 

Penta  Berdy weusthuis,  

schoolenopleiden@stichtingpenta.nl 

 

 

 

We streven ernaar deze lijst zo spoedig mogelijk uit te breiden met de overige besturen in Noord- 

Holland. Samen met hen leiden we jou op tot startbekwame leerkracht. 
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